苏州高等职业技术学校文件

苏高职〔2016〕24 号

关于 2016 年度考核优秀的公示

各处室、系部：

根据苏州市人力资源和社会保障局《关于做好 2016 年全市

事业单位工作人员年度考核工作的通知》、苏州市人事局《苏州

市事业单位聘用人员年度岗位考核实施办法》、苏州市教育局《关

于我局直属单位教职工 2016 年度考核和评先工作的有关说明》

的文件精神，通过各处室、系部民主评议，经学校年度考核领导

小组研究，初步确定以下教职工 2016 年度考核为“优秀”，同时

授予“嘉奖”，现予以公示。

苏高职（48 人）：

吴 疆 罗慧梅 马 磊 钱晓峰 冯俪元 董祺圣 黄一清 吴荣娣

严金兰 贺向红 韩 钰 高 洁 陈 兰 陆佳艳 黄钟远 保栋梁

钱 丽 戴晓英 潘舒洁 刘晓忠 金月珍 朱 希 胡玉鑫 陈燕 T

周 晔 顾燕菁 宋 吉 沈 茵 樊新华 李 娜 秦为添 陈 雯

杨启梅 郑全律 葛一言 张 臻 于艳艳 任 春 杜雪兴 李洪超

岳伟平 陈平 Y 曹巨珠 高 怡 卢 叶 任广桂 刘 畅 苏建良

工读学校（2 人）：

沈文 葛永忠

公示期：2016 年 12 月 26 日至 2017 年 1 月 1 日

如有异议，请向学校年度考核领导小组反映

电话：0512-68242338

苏州高等职业技术学校

苏州市工读学校

二○一六年十二月二十六日

主题词：年度考核 领导 小组

苏州高等职业技术学校 2016 年 12 月 26 日印发

（共印 3 份）